



جشن قهرمانی

بار سا امشب می تواند به رکورد ۵۰ امتیاز آرسنال و ناپولی در نیم فصل برسد

زایو که در سوپر جام نخستین جامش را به عنوانی سر مربی بارسا کسب کرده، نمی خواهد روند تازگیکن ستاره تیم باشد اما تیم ببرد، یک مقایسه آمار بین فصل جاری و فصل گذشته لالیگا نشان می دهد که بارسلونا چه پیشرفت بزرگی کرده، ولی رنال همان روند سابق را ادامه داده است. فصل قبل رنال پس از ۱۸ بازی ۴۳ امتیاز داشت و صدر نشین بود، ولی بارسا با ۲۸ امتیاز در رده هفتم قرار داشت. رنال تنها یک امتیاز از فصل گذشته در چنین مقطعی کمتر دارد، ولی بارسا توانسته ۱۹ امتیاز بیشتر کسب کند. رنال در کارهای هجومی و دفاعی نیز تغییر خاصی نسبت به فصل گذشته نداشته است؛ ۳۹ گل زده و ۱۵ گل در فصل پیش و ۳۸ گل زده و ۱۶ گل خورده در این فصل آنها یک گل بیشتر خورده و یک گل کمتر زده اند. تفاضل گل رنال از مثبت ۲۴ به مثبت ۲۲ کاهش یافته است. بارسا در فصل گذشته پس از ۱۸ بازی ۲۹ گل زده بود و ۲۲ گل خورده در کارنامه داشت، ولی امسال این آمار ۳۲ گل زده و تنها ۶ گل خورده است. رنال در فصل گذشته پس از ۱۸ بازی، ۲۵ شوت زده بود که این آمار در فصل جاری ۲۱ شوت است. این آمار برای بارسا که در سوپر جام به یک ال کلاسیکو پیش بینی شده راه یافته و رنال را برده بود، در نیمه نهایی جام حذفی هم باید رفت و برگشت ال کلاسیکو بر گزار کند. در فاصله ۹ اسفند تا ۱۷ فروردین، ۳ ال کلاسیکو در پیش است که ۲۸ اسفند ال کلاسیکو در برگشت لالیگا خواهد بود و ۲ تا ۲۱ دیگر در جام حذفی.

محب محرومیت جلسه ای لواندوفسکی به پایان می رسد، بارسا در غیاب او هر امتیاز ممکن را کسب کرد.

البته قهرمانی نیم فصل تضمین گر قهرمانی فصل نیست. بارسا در تاریخ خود ۲۶ بار قهرمان نیم فصل لالیگا شده و در ۱۶ مورد توانسته در پایان فصل نیز قهرمان شود؛ ۴۱ و ۴۰ درصد. در ۱۶ قهرمانی اخیر زمستانی، بارسا ۱۳ بار توانسته قهرمانی لالیگا را کسب کند؛ تنها در سال های ۲۰۰۷، ۲۰۱۴، ۲۰۲۰ و ۲۰۲۱. رنال بتیس در ۲۲ روبرویی آخر مقابل بارسا در لالیگا تنها ۲ بار به پیروزی رسیده؛ ۳ و ۱۷ شکست. اتفاقا هر ۲ پیروزی در نوکمپ به دست آمده؛ ۲ در سال ۲۰۱۸ که کیکه ستین مربی بتیس بود و یک در صفر در دسامبر ۲۰۲۱ که همین هم برای بتیس، مربی فعلی بتیس هدایت این تیم را بر عهده داشت. تراشتگن به آمار تاریخی لیانو نزدیک است. لیانو کمترین گل خورده را در یک فصل در تاریخ لالیگا ثبت کرده؛ ۱۸ گل در فصل ۱۹۹۴-۱۹۹۳ و تنها ۶ گل خورده نیم فصل اول تراشتگن تاکنون ۶ گل دریافت کرده و یک بازی تا پایان نیم فصل باقی مانده است.

زایو کارت زرد دارد و در صورت دریافت کارت پنجم منجر به محرومیت از مسابقه بعدی مقابل سویامی شود.

داستان بازگشت کاوه رضایی به فوتبال ایران، از همان ابتدا یک داستان عجیب و باور نکردنی بود. او تصمیم گرفت به استقلال برگردد و به آخرین تیمش در فوتبال ایران قبل از پیوستن به اروپا ملحق شود اما اقتدر برای این کار تأخیر به خرج داد که فهرست استقلال بر شد. وقتی که کاوه سرانجام تصمیم به امضای قرارداد نهایی با این باشگاه گرفت، هیچ بازیکنی حاضر به ترک استقلال نبود و در نهایت جایی در باشگاه برای این بازیکن وجود نداشت. شماره ۹ سابق آبی ها در یک توافق عجیب و غریب، راهی باشگاه تراکتور شد تا در نیم فصل به استقلال برگردد. توافقی که در نوع خودش بی سابقه به نظر می رسد و حالا یک مشکل حقوقی بزرگ برای هر ۳ طرف ماجرا ساخته است. تغییر مدیریت استقلال، ادبیات این باشگاه در مورد کاوه را نیز عوض کرده است. آنها ظاهرا دیگر تمایلی به جذب این بازیکن ندارند. این در حالی است که باشگاه تراکتور، همچنین فسخ یک طرفه قرارداد کاوه را غیر قانونی می داند و معتقد است که رضایی باید تا پایان فصل در این باشگاه بماند. براساس توافق اولیه کاوه رضایی و تراکتور، بندی در قرارداد او وجود دارد که کاوه می تواند در نیم فصل قراردادش را با این باشگاه فسخ کند و به استقلال برگردد. با این حال مدیران باشگاه تراکتور مدعی هستند که نحوه نوشته شدن این بند، به کاوه اجازه نمی دهد بدون اطلاع باشگاه دست به چنین کاری بزند اما ماجرا زمانی عجیب تر می شود که بداندیم براساس توافق کاوه و باشگاه استقلال، اگر هر کدام از طرفین در نیم فصل از امضای قرارداد سر باز بزنند، باید ۱۰ میلیارد تومانی پرداخت کنند. در حقیقت کاوه در صورت ملحق نشدن به استقلال باید ۱۰ میلیارد به این تیم بدهد و استقلال نیز در صورت صرف نظر از جذب این بازیکن باید چنین رقمی پرداخت کند. این در حالی است که فهرست استقلال اساسا فقط یک جای خالی دارد و علی فتح الله زاده به دنبال جذب یک بازیکن خارجی برای تیمش خواهد بود. همه چیز در این برهه، شبیه یک کمدی به نظر می رسد. انگار مدیران فوتبال ایران نیز بیشتر از مدیریت، به درد اجرا در برنامه ای مثل خندانده می خورند! گرفتن چنین تصمیم هایی، نشان می دهد که چیزی به نام منطق و موقعیت سنجی در فصل نقل و انتقالات فوتبال ایران وجود ندارد. این داستان خنده دار و این توافق استثنایی، بیشتر از همه به ضرر خود کاوه تمام شده است. او به فوتبال ایران برگشت تا شاید راهی رقابت های جام جهانی شود اما این اتفاق هم برایش رخ نداد. کاوه در شروع فصل زمان بسیار زیادی را هدر داد تا نخستین بازی اش را برای تراکتور انجام بدهد و در نهایت قبل از جا افتادن در این باشگاه، تصمیم به جدایی گرفت و حالا که سوئین هفته از نیم فصل دوم لیگ برتر نیز شروع شده، سرنوشته او همچنان مشخص نیست و کارش به کمیته انضباطی کشیده شده است. کاوه دیگر یک فوتبالیست کم سن و سال نیست که یک فصل کامل از دوران فوتبالیش را به همین سادگی از دست بدهد. او لیگ بیست و دوم را با مذاکره های غیر معمول و توافق های غیر معمول تلف کرده و با این اتفاق، بعید است که دیگر در بین باشگاه های خارجی نیز مشتری داشته باشد.

انتقال ایسکو هافبک ۳۰ ساله و اسپانیایی سابق رنال مادرید و سویا به اونیون برلین قطعی شد. این بازیکن با قراردادی آزاد تا سال ۲۰۲۴ به علاوه یک سال اختیاری به یونیون برلین خواهد پیوست.



پر تغالی ها در بازار

کانسلو و برناردو سیلوا سوژه های اصلی آخرین لحظات نقل و انتقالات زمستانی بودند



داستان سردار آزمون در آستانه انتقال به ماریسی قرار دارد تا شاید در آینده ای نزدیک بازیکن کار کند

در آخرین روزهای پیش از بسته شدن پنجره نقل و انتقالات نیم فصل، نشریه معتبر اکسپ از علاقه باشگاه ماریسی به جذب سردار آزمون خبر داد. سردار که حدود ۹ سال در روسیه بازی کرد و در هر پنجره شایعات زیادی درباره علاقه باشگاه های بزرگ دنیا به خریدش منتشر شده بود، در زمستان گذشته و پیش از حمله روسیه به او کرین که لیگ ۲ کشور را تعطیل کرد، به لور کوزن پیوست اما در این تیم چندان موفق نبود. او تنها ۱۳ بار در ترکیب به میدان رفت که عمدتاً به عنوان بازیکن جانشین بود. در بازی این هفته مقابل دورتموند بازی هفته پیش هم دقیقاً بازی کرد اما هنوز نتوانسته گل یا پاس گل به نام خودش ثبت کند. سردار که نتوانسته خودش را به زایو آونسو، سرمربی اسپانیایی و جدید او همه مهم تر موفق این تیم اثبات کند، برای خودش هم بهتر است به تیمی دیگر برود. فابریز یو رومانو هم این خبر را تأیید کرده و نوشته که ماریسی پس از جدایی لویستریکز سوارس و انتقال او به آلمریا و با مبادا دینگ به لورین به یک مهاجم نیاز دارد. ماریسی در حال رقابت برای جذب ترم موفی از لوریان با یک قرارداد دائم بود، اما مهاجم نچرایی با قراردادی ۲۰ میلیون یورویی به نیس خواهد پیوست. ماریسی در حال مذاکره بر سر جذب ویتینیا هم بود اما برآورد ۲۰ میلیون برای فروش این مهاجم گلزن می خواست که باشگاه ساوتهمپتون انگلیس وارد معامله شد. پابلو لئونگوریا رئیس و خاویر ریبالتا مدیر ورزشی ماریسی به گزینه آران تری به نام سردار آزمون رسیده اند که خرید او نیز ۱۰ میلیون یورو هزینه در بر خواهد داشت. سال گذشته این بازیکن به

انتقال از زیت به لیون نزدیک بود اما به بوندس لیگا رفت. دیروز سایت ترانسفرمارکت هم حرف رومانو و خبر اکسپ را تأیید کرد. باشگاه آلمانی او را ۲۵ میلیون یورو از زیت خریده بود و حالا قیمت این بازیکن در سایت ترانسفرمارکت ۲۵ میلیون تخمین زده شده. برای همین نویسنده نشریه اکسپ خرید سردار را با رقم ۱۰ میلیون یورو غیر منطقی می داند و از باشگاه ماریسی خواسته اشتباهات گذشته را در خرید بازیکنان گران قیمت تکرار نکند. اگر انتقال آزمون به ماریسی قطعی شود و به فرض محال، زین الدین زیدان هم تصمیم بگیرد در تابستان آینده به باشگاه محبوب دوران کودکی اش بپیوندد، سردار فصل آینده زیر نظر زیزو بازی خواهد کرد که خیلی هیجان انگیز است.

آزمون که تا سال ۲۰۲۷ با لور کوزن قرارداد داشت، دیروز قرار بود برای انجام تست پزشکی و عقد قرارداد به بندر ماریسی برود. پیش از این شایعه شده بود باشگاه آلتا ناسرای ترکیه او را می خواهد که خود سردار آن را تکذیب کرد. آزمون در ۱۰ بازی این فصل بوندس لیگا فقط در ۱۱ درصد بازی ها در ترکیب اولیه حاضر بوده، در ۱۹ درصد دقیقاً ممکن بازی کرده و روی هیچ گلی تأثیری نگذاشته. المپیک ماریسی هم اکنون با ۴۳ امتیاز پس از پاری سن ژرمن (۴۸) و لانس (۴۵) در رده سوم جدول لیگ یک فرانسه قرار دارد.

کمدی کاوه!

لحظه آخری ها